ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05.05.2021 № 575

г. Богданович

О проведении VIII районной эстафеты «Безопасность – твоя защита.

Мы защитим тебя, дружок!», посвящённой Международному Дню защиты

детей, в городском округе Богданович

В соответствии с планом мероприятий подпрограммы № 7 «Профилактика

наркомании в городском округе Богданович», подпрограммы № 5 «Профилактика

правонарушений» муниципальной программы «Развитие социальной политики на

территории городского округа Богданович до 2024 года», утверждённой

постановлением главы городского округа Богданович от 19.12.2017 № 2510 (в ред.

от 10.02.2021 № 165), руководствуясь статьёй 28 Устава городского округа

Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести VIII районную эстафету «Безопасность – твоя защита. Мы

защитим тебя, дружок!», посвящённой Международному Дню защиты детей,

(далее – Эстафета) в городском округе Богданович 31 мая 2021 г.

2. Утвердить смету расходов по подготовке и проведению Эстафеты

(прилагается)

 3. Рекомендовать начальнику Богдановичской СТШ ДОСААФ России РО

Свердловской области Загоруйко В.П.:

3.1. Определить 31 мая 2021 г. с 10:00 до 13:00 часов площадку на территории

Богдановичской СТШ ДОСААФ России РО Свердловской области по адресу:

г. Богданович, ул. Гагарина, д. 9, для проведения Эстафеты.

4. Директору муниципального казенного учреждения «Управление

образования городского округа Богданович» Горобец К.В.:

4.1. Предоставить команды из числа учащихся 7-8 классов образовательных

организаций городского округа Богданович для участия в Эстафете;

4.2. Оказать поддержку в предоставлении спортивного инвентаря с

МАОУ-СОШ № 2 для проведения Эстафеты;

4.3. Оказать содействие в направлении представителя муниципального

казенного учреждения «Управление образования городского округа Богданович» в

судейский состав во время проведения Эстафеты.

5. Рекомендовать начальнику ОМВД России по Богдановичскому району

Маршину Д.Н. оказать содействие в направлении сотрудника ГИБДД ОМВД

России по Богдановичскому району в судейский состав во время проведения

Эстафеты.

6. Главному врачу ГАУЗ СО «Богдановичская центральная районная

больница» Вдовиной Е.А. организовать дежурство скорой помощи (по вызову) во

время проведения Эстафеты.

7. Главному распорядителю бюджетных средств администрации городского

округа Богданович обеспечить финансирование мероприятия в размере 15 000

(пятнадцать тысяч) рублей, предусмотренных в бюджете по подпрограмме 5

«Профилактика правонарушений» муниципальной программы «Развитие

социальной политики на территории городского округа Богданович до 2024 года»,

утверждённой постановлением главы городского округа Богданович от 19.12.2017

№ 2510 (в ред. от 10.02.2021 № 165).

8. Ответственным за организацию, информационное сопровождение и

проведение Эстафеты назначить директора МБУ РМ «ЦМПиИ» ГО Богданович

Серебренникову Ю.А.

9. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

директора МБУ РМ «ЦМПиИ» ГО Богданович Серебренникову Ю.А.

Глава городского округа Богданович                                                         П.А. Мартьянов